UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc `

Số:             /SCT-QLTM           Cần Thơ, ngày      tháng      năm 2026

V/v mời tham quan và mua sắm,

hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá tại

sự kiện khuyến mại hàng hiệu

“Cần Thơ Mega Sale”

Kính gửi: Quý Lãnh đạo Trường Đại học, Cao đẳng

và cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố.

Nhằm thực hiện các giải pháp thúc đẩy tăng trưởng thương mại – dịch vụ trên

địa bàn thành phố, kích cầu tiêu dùng, tạo điều kiện cho người tiêu dùng trên địa bàn

thành phố mua sắm hàng hóa chất lượng cao với giá cả hợp lý, Sở Công Thương

phối hợp với Công ty TNHH TMDV BigBang Hàng Hiệu, tổ chức Hội chợ “Cần

Thơ Mega Sale”, với các nội dung cụ thể:

Thời gian: Từ ngày 14 tháng 01 đến ngày 18 tháng 01 năm 2026.

Địa điểm: Sảnh Trấn Giang, tầng 4 - Khách sạn Mường Thanh Luxury Cần

Thơ, Khu E1 Cồn Cái Khế, phường Cái Khế, thành phố Cần Thơ.

Đây là sự kiện lần đầu được tổ chức tại Cần Thơ sẽ quy tụ hơn 500 thương

hiệu nổi tiếng quốc tế và nội địa, với đa dạng ngành hàng từ nước hoa, mỹ phẩm,

đồng hồ, mắt kính, trang sức, thời trang nam nữ và trẻ em, giày và trang phục thể

thao, túi xách, vali, đồ dùng gia đình, thực phẩm chức năng, thiết bị nhà bếp, trang

trí phòng ngủ,... đến từ các thương hiệu nổi tiếng như: Lacoste, Nike, Adidas,

Pierre Cardin, Ecco, Gucci,…. góp phần tạo điểm nhấn sôi động cho thị trường

thương mại thành phố trong những ngày đầu năm mới.

Sở Công Thương trân trọng kính mời Quý Trường Đại học, Cao đẳng và

cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố đến tham quan, mua sắm tại Sự kiện Khuyến

mại hàng hiệu Cần Thơ Mega Sale với hơn 500 thương hiệu quốc tế và nội địa,

hàng triệu hàng hoá với các mức giảm giá đa dạng từ 10 đến 80% và cùng nhiều

ưu đãi khác.

Thông tin chi tiết về sự kiện, vui lòng quét mã QR Code:

2

Rất mong nhận được sự phối hợp, hỗ trợ từ Quý Trường Đại học, Cao đẳng

và cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố để góp phần thành công chung cho sự kiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ông Vương Quốc Nam - TUV,

 PCT UBND TP (để b/c);

- Lưu: VT, QLTM.MT

GIÁM ĐỐC

Hà Vũ  Sơn

		2026-01-09T16:13:47+0700

		2026-01-09T16:24:34+0700

		2026-01-09T16:24:34+0700

		2026-01-09T16:24:34+0700

		2026-01-09T16:24:34+0700